1

	SỞ GDĐT KIÊN GIANG

TRƯỜNG THCS&THPT ĐÔNG THÁI

Số:     /QĐ-THCS&THPT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

           Đông Thái, ngày     tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành các TTHC trong nhà trường năm học 2021-2022
________________________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VÀ THPT ĐÔNG THÁI
Căn cứ Khoản d điều 11, Điều lệ trường trung học do Bộ Giáo Dục ban hành ngày 15 tháng 9 năm 2020 quy định về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường Trung học cở sở và Trường Trung học phổ thông;

Căn cứ vào Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022 của trường THCS&THPT Đông Thái.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành các TTHC trong nhà trường năm học 2021-2022 (có bảng danh mục thủ tục hành chính kèm theo).
Điều 2. Bộ phận văn thư nhà trường cập nhật, theo dõi, hướng dẫn thực hiện và báo cáo Hiệu trưởng khi cần điều chỉnh quy trình thực hiện sát thực tiễn.
Điều 3. Toàn thể CC-VC và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG